

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2012 m. vasario 21 d. Nr. TAR- 27  
Klaipėda

Posėdis įvyko 2012-02-14. Posėdžio pradžia 13.30 val.  
Posėdžio pirmininkė Irina Rozova.  
Posėdžio sekretorė Aldutė Meniakina.

11. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Pydos – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija“.

Pranešėjas I. Zaleckis informuoja, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją kreipėsi Karlskronos miesto savivaldybė (Švedija) su kvietimu dalyvauti projekte „PYDOS – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija“. Šis projektas yra patvirtintasis ir bus vykdomas. Teikiamame Tarybos sprendimo projekte prašoma pritarti dalyvavimui projekte „PYDOS – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija“ partnerio teisėmis pagal Europos Sąjungos 2007–2013 metų Pietų Baltijos programą. Sprendimo tikslas – pritarti savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte „PYDOS – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija.“ Sprendimo uždavinys yra pritarti dalyvavimui ES fondų finansuojamame projekte ir užtikrinti 15 proc. prisidėjimą prie projekto įgyvendinimo. Projektą „PYDOS – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija“ inicijuoja Karlskronos miesto savivaldybė (Švedija). Įgyvendinant šį projektą bus bandoma panaudoti novatoriškas priemones siekiant kiek tik įmanoma ilgiau išlaikyti jaunus žmones aktyvius sporte bei išsiaiškinti priežastis lemiančias jų iškritimą iš sportinės veiklos, sukurtas internetinis tinklapis ir Baltijos jūros regiono miestų gerosios patirties dalijimosi tinklas.

Meras klausia kodėl sporto skyrius nėra numatęs miesto biudžete lėšų dalyvavimui šiame projekte. Prašo Ugdymo ir kultūros departamento direktorės iširti susidariusią situaciją ir nustatyti kas kaltas, jog miesto biudžete šiam projektui koofinansuoti nėra numatyta pinigų.

I. Rozova domisi, kada buvo gautas pasiūlymas dalyvauti šioje projekte.

I. Zaleckis atsako, kad pasiūlymas gautas praėjusių metų birželio 16 d. Paaškina, Klaipėdai reikėtų prisidėti tik 15 procentų viso projekto vertės, o kita suma būtų padengta iš ES 2007-2013 metų Pietų Baltijos programos.

Komiteto nariai pritaria merui, kad turi būti pradėtas tarnybinis patikrinimas dėl Sporto ir kultūros skyriaus vedėjo veiksmų ir aplaidumo.

I. Rozova siūlo balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

Balsavimu: už-3, susilaiko -2, sprendimo projektui pritarta.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui.

11.1. Kreiptis į administraciją, kad inicijuotų tarnybinį patikrinimą dėl Sporto ir kultūros skyriaus vedėjo veiksmų dalyvaujant projekte „Pydos – jaunimo pasitraukimo iš sportinės veiklos prevencija“.

Socialinių reikalų komiteto pirmininkė

Irina Rozova

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

